D3-MACHTNES

Werktuigbouwkunde

CITIZEN

CITIZEN C16-VII

Machine occasion N° de stock :

Jaar 2004

Type C16-VII
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D3 MACHTNES

CNC system

Asnummer

Aantal spindels

Minimale diameter toegestaan
Spindelslag

Rotatiesnelheid van de as
Vermogen op hoofdspil

Max. diameter

Carriage stroke

Aantal gereedschappen
Aantal roterende gereedschappen
Formaten

Gewicht

Equipment :

Bar feeder LNS type 3.16 HS-4.4

Anti-fire device

Parts collector

Coolant tank

CincomSystem M6C
7

2

4

200

200 a 10000
1.5/2.2

16

200 a 10000

6

7
2255x960x1690

1750
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